
2022 年 11 月 10 日 
関係各位 

社会福祉法人 一石会 
多機能ケアステーション風の樹 

ホーム長  槐 泰成 
 

新型コロナウイルス感染のお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、多機能ケアステーション風の樹職員 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が判

明いたしましたのでお知らせ致します。 
経緯につきましては以下の通りになります。 
 

記 
 
■11 月 9 日（水） 
通常勤務。 
■11 月 10 日（木） 
喉の痛みがあり医療機関を受診し、PCR 検査の結果陽性が判明。 
自宅療養中。 
 
ご利用者様の健康を守る事を第一に、関係各所と連携して早急な終息へ向け対応してまい

ります。 
 
 

【お問合せ先】 
多機能ケアステーション風の樹 

042-561-5011 
 


